CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS

SECRETARIA GERAL

SUBSECRETARIA DE FINANÇAS

EDITAL DE GASTO TRIMESTRAL COM PUBLICIDADE

  O Presidente da Câmara Municipal de Paracatu – Estado de Minas

Gerais, no uso de atribuição legal que lhe confere o artigo 73, inciso XVIII, da

Resolução Legislativa nº 543, de 22.12.2009, e para efeito do disposto no parágrafo

único do artigo 17 da Constituição do Estado de Minas Gerais, torna público o montante

das despesas com publicidade pagas no 4º TRIMESTRE/2014.

MÊS DE OUTUBRO

DATA

PAGTO.

Nº DO

EMPENHO

CREDOR VALOR (R$)

23/10/2014 373-1/2014 Lene Radiodifusão Ltda.

Boa Vista FM

1.418,00

TOTAL DO MÊS 1.418,00

MÊS DE NOVEMBRO

DATA

PAGTO.

Nº DO

EMPENHO

CREDOR VALOR (R$)

04/11/2014 392-9/2013 Uldicéia Oliveira Rigueti –

 Jornal “O Lábaro”

1.099,74

28/11/2014 392-10/2013 Uldicéia Oliveira Rigueti –

Jornal “O Lábaro”

6.209,41

TOTAL DO MÊS 7.309,15

MÊS DE DEZEMBRO

DATA

PAGTO.

Nº DO

EMPENHO

CREDOR VALOR (R$)

23/12/2014 392-11/2013 Uldicéia Oliveira Rigueti –

 Jornal “O Lábaro”

1.730,90

TOTAL DO MÊS 1.730,90

TOTAL DO TRIMESTRE 10.458,05

VEREADOR GLEWTON DE SÁ GUIMARÃES

PRESIDENTE